
 
Akce se koná pod záštitou  

Mgr. Jiřího Dienstbiera,  

ministra pro lidská práva, 

rovné příležitosti a legislativu České republiky* 

 

 
 

Unie zaměstnavatelských svazů ČR Vás zve na konferenci 
 
 

 
 
 

 

která se bude konat dne 
 10. listopadu 2016  
od 9:30 do 14:00  

v Kongresovém centru Vavruška v Praze  
Karlovo náměstí 317/5, Praha 2 

 

 Program 10. listopadu 2016  
 

9.00–9.30 
Registrace účastníků 

 
9.30–10.15 

Úvodní projevy 
Jiří Dienstbier, ministr Vlády České republiky 

Josef Středula, předseda Českomoravské konfederace 
odborových svazů 

Jiří Horecký, prezident Unie zaměstnavatelských svazů 
ČR 
 

10:15 – 10:55  

Co ještě je a co není neziskový sektor 
* 

 
10:55 – 11:15 

 Co přináší neziskovému sektoru 
činnost pracovního týmu Neziskové 

organizace na Ministerstvu 
spravedlnosti aneb ovlivňování  nové 

legislativy v praktických ukázkách 
Jiří Horecký, Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

 
11:15 – 11:55 

Quo vadis sociální podnikání 
Svatava Škantová, oddělení projektů sociálního 

podnikání, MPSV 
Lenka Kohoutová, Nadační fond pro podporu 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením 

 
11:55 – 12:35 

 Může neziskovým organizacím ještě 
něco nabídnout statut veřejné 

prospěšnosti? 
 Jakub Sosna – Ministerstvo spravedlnosti ČR 
 Marek Šedivý – Asociace veřejně prospěšných 

organizací 

 
 

12:35– 13:15  

Oběd 
 

13:15 – 13:35 

Mohou pomoci rozvoji neziskového 
sektoru daňové benefity?  

  * 
 

13:35 – 14:15  

Evergreen NS - hlavní a vedlejší činnost 
neziskových organizací nadále 

komplikují nejasné a odporující si 
výklady veřejné správy aneb jak má 
vypadat správné účtování pohledem 

Finanční správy MF. 
Stanislav Kouba - Ministerstvo financí 

 
14:14 – 15:00 

 Dárcovství v neziskovém sektoru – 
podpora dárců vs. občanská 
angažovanost členů spolků 

 Aleš Mrázek –  Asociace veřejně prospěšných organizací 
Ivana Šatrová - Linka bezpečí 

 
15:00 – 15:30  

závěrečná diskuse 
 

* Aktivní účastníci v jednání 

      Mediální partner  

 

 

 
 

  Konference je spolufinancována z neinvestiční dotace MPSV ze státního rozpočtu na podporu sociálního dialogu.  

 
Registrujte se na   
www.uzs-konference.cz 
Účastnický poplatek 390,- Kč s DPH 

 
 

 
 

„Neziskový sektor“  
novinky v roce 2017 

http://www.uzs-konference.cz/

	9.00–9.30
	Registrace účastníků
	9.30–10.15
	Úvodní projevy
	10:15 – 10:55
	Co ještě je a co není neziskový sektor
	10:55 – 11:15
	Co přináší neziskovému sektoru činnost pracovního týmu Neziskové organizace na Ministerstvu spravedlnosti aneb ovlivňování  nové legislativy v praktických ukázkách
	11:15 – 11:55
	Quo vadis sociální podnikání
	11:55 – 12:35
	Může neziskovým organizacím ještě něco nabídnout statut veřejné prospěšnosti?
	Jakub Sosna – Ministerstvo spravedlnosti ČR
	12:35– 13:15
	Oběd
	13:15 – 13:35
	Mohou pomoci rozvoji neziskového sektoru daňové benefity?
	13:35 – 14:15
	Evergreen NS - hlavní a vedlejší činnost neziskových organizací nadále komplikují nejasné a odporující si výklady veřejné správy aneb jak má vypadat správné účtování pohledem Finanční správy MF.
	14:14 – 15:00
	Dárcovství v neziskovém sektoru – podpora dárců vs. občanská angažovanost členů spolků
	15:00 – 15:30
	závěrečná diskuse

